
El gasto que derive del Contrato se imputara en cuenta complementaria, 21 

COMUNíQUESE 

/ 

/ 

REPÚBLICA DE CHILE 

MlINICIPALIDAD DE ERCILLA 


DIREC. ADM. y FINANZAS 


APRUEBA MODIFICACION CONTRATO A 
HONORARIOS PROGRAMA ADI ERCILLA.-' 

DECRETO EXENTO N°: 1.478.- , 
ERCILLA, Octubre 06 de 2014.

VISTOS: 

1.- Decreto Exento N°1.128 del (08.09.2014) que Aprueba Contratos a Honorarios Programa 
ADI Ercilla año 2014.

2.- Decreto Exento N°209 del (19.03.2014) que Aprueba Contratos a Honorarios Programa 
ADI Ercilla año 2014.

3.- Decreto Exento N°165 de fecha (04.03.2014) que aprueba Convenio de Colaboración 
Proyecto "Programa de Fortalecimiento a la Comunidad Indígena Mapuches del ADI de 
Ercilla".

4.- Memorándum N°234 fecha (06.10.2014), que aprueba Modificación de Contratos 
Programa Convenio ADI - CONADI - Municipalidad de Ercilla. 

5.- Memorándum N°236 fecha (06.10.2014), que aprueba Modificación de Contratos Programa 
Convenio ADI - CONADI - Municipalidad de Ercilla. 

6.- Resolución N°1.600 de 2008 de Contraloria General de la República. 
7.- El texto refundido de la Ley N°18695 Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE MODIFICACION, de Contrato de Prestación de Servicios, de fecha 
(08.09.2014) y (19.03.14) suscrito entre la MUNICIPALIDAD ERCILLA y los siguientes 
prestadores de servicios: 

Nombre Prestador de Servicio RUTN° 
JAVIER ANDRES HUENTECOL MELLlO 17.744.950-4 
JUAN CARLOS CURINAO RUCAL 08.084.243-0 

• 2.
"Convenio ADI - Municipalidad de Ercilla" 

ANÓTESE, 

JVM/ AHH/AHV /SPQ/rea/ips. 

DISTRIBUCiÓN: 

- Administrador 

Depto. Adm. Finanzas 

- Tesorería Municipal 

- Archivo Secretaria Municipal 


Ley 20.285 

- Interesados 


http:19.03.14

